Aquisição de sistema de modulação digital composto por conjunto de encoders 
HD-SDI TO IP e acessórios, conjunto de Gateways ISDB-T TO IP e acessórios, 
conjunto de moduladores IP para ISDB-T e acessórios, novos e para primeiro 
uso. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 354.475,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil 
quatrocentos e setenta e cinco reais). 

Data de divulgação do Edital: 27/10/2022 

  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de